que le Fonds, dans le but de financer en partie le projet intitulé 

« Envois de fonds pour la résilience: Accès aux services financiers et 

autonomisation économique pour les communautés rurales au Tadjikistan », 

accordera un don d’un montant de quatre cent quarante-quatre mille huit 
cent quarante-quatre euros (444 844 EUR) à Arvand Bank. Ce don sera régi 

par des modalités et conditions conformes en substance aux modalités et 

conditions indiquées au Conseil d’administration dans le présent rapport. 

Le Président 

Alvaro Lario 

Results-based logical framework